
Výsledné pořadí

kategorie všechny

SČ Závodník Klub Kateg. Ročník Čas 1 Čas 2

1   24 Šilberská Linda Nordica Ski Zlín U14S Ž 2011 00:21,40 00:21,26 00:21,26

2    7 Čalda Lukáš Nordica Ski Zlín U12 M 2012 00:21,50 00:21,38 00:21,38

3   37 Hrdličková Eliška U14S Ž 2011 00:22,00 00:22,29 00:22,00

4    3 Dohnal Josef Klub sp. lyžování BTL U16S M 2008 00:22,46 00:22,98 00:22,46

5   36 Zbořil Miroslav Orel Zlín U99 M 1972 00:22,75 00:22,58 00:22,58

6   16 Bajko Oliver Klub sp. lyžování BTL U16S M 2010 00:23,43 00:23,20 00:23,20

7   13 Popelka Adam Nordica Ski Zlín U12S M 2012 00:23,59 00:23,55 00:23,55

8   39 Maňáková Leona U16S Ž 2009 00:23,59 00:23,94 00:23,59

9   14 Navrátil Matyáš Ski klub MEZ U12S M 2012 00:26,35 00:24,38 00:24,38

10   28 Machalová Valerie Ski Team Chřiby U14 Ž 2011 00:24,47 00:25,06 00:24,47

11    6 Chytil Petr U99 M 1970 00:25,39 00:26,28 00:25,39

12   18 Kalný Tadeáš U16 M 2009 00:25,69 00:26,06 00:25,69

13    4 Chytilová Kristýna Klub sp. lyžování BTL U12S Ž 2012 00:25,78 00:26,49 00:25,78

14    5 Chytilová Lucie U99 Ž 1981 00:25,99 00:25,92 00:25,92

15   10 Buřinská Pavla Klub sp. lyžování BTL U16S Ž 2009 00:26,15 00:26,42 00:26,15

16   15 Bajková Laura Klub sp. lyžování BTL U12S Ž 2014 00:27,88 00:26,51 00:26,51

17   34 Kovář Lukáš Orel Zlín U99 M 1984 00:26,69 00:27,09 00:26,69

18    9 Buřinská Petra Klub sp. lyžování BTL U12S Ž 2012 00:29,36 00:27,14 00:27,14

19   19 Krystýnková Vanessa Klub sp. lyžování BTL U12S Ž 2012 00:29,03 00:28,12 00:28,12

20   27 Stewart Paras Ski Team Chřiby U14 Ž 2016 00:28,70 00:28,56 00:28,56

21   25 Pernica Tobias U14 M 2010 00:28,58 00:29,15 00:28,58

22   31 Zbořilová Jana Orel Zlín U14 Ž 2011 00:28,61 00:29,36 00:28,61

23   35 Kovářová Radana Orel Zlín U99 Ž 1984 00:28,89 00:29,37 00:28,89

24   32 Kovář Jakub Orel Zlín U16 M 2009 00:29,16 00:29,08 00:29,08

25   30 Kovářová Elen Orel Zlín U14 Ž 2011 00:29,70 00:29,89 00:29,70

26   17 Kalný Sebastián U10 M 2015 00:29,75 00:29,74 00:29,74

27   12 Buřinský Pavel U99 M 1979 00:29,76 00:30,94 00:29,76

Nejlepší 
čas

Orel Halenkov – 
Huslenky



Výsledné pořadí

kategorie všechny

SČ Závodník Klub Kateg. Ročník Čas 1 Čas 2
Nejlepší 

čas

28   26 Kopecký Tomáš U12 M 2012 00:30,77 00:31,59 00:30,77

29    2 Úlehla Matěj U14 M 2011 00:31,66 00:31,32 00:31,32

30   22 Šťastný Robin U12 M 2012 00:34,54 00:32,25 00:32,25

31   11 Buřinská Petra U99 Ž 1979 00:33,62 00:33,52 00:33,52

32   23 Šťastný Adam U14 M 2010 00:39,70 00:38,19 00:38,19

33   29 Vals Viktor Orel Zlín U07 M 2017 00:47,14 00:40,75 00:40,75

34    8 Buřinský Matyáš U10 M 2015 00:44,24 00:42,25 00:42,25

35   20 Maňák Václav U07 M 2018 00:44,18 00:44,62 00:44,18

36   21 Šťastný Dominic U10 M 2016 02:30,93 01:53,67 01:53,67

37   33 Valsová Alena Orel Zlín U99 Ž 1985 DNF DNF DNF

Orel Halenkov – 
Huslenky

Orel Halenkov – 
Huslenky



Výsledné pořadí

kategorie U07

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   29 Vals Viktor Orel Zlín 2017 00:47,14 00:40,75 00:40,75

2   20 Maňák Václav Orel Halenkov – Huslenky 2018 00:44,18 00:44,62 00:44,18

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U10 chlapci

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   17 Kalný Sebastián 2015 00:29,75 00:29,74 00:29,74

2    8 Buřinský Matyáš 2015 00:44,24 00:42,25 00:42,25

3   21 Šťastný Dominic 2016 02:30,93 01:53,67 01:53,67

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U12 chlapci

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1    7 Čalda Lukáš Nordica Ski Zlín 2012 00:21,50 00:21,38 00:21,38

2   26 Kopecký Tomáš Orel Halenkov – Huslenky 2012 00:30,77 00:31,59 00:30,77

3   22 Šťastný Robin 2012 00:34,54 00:32,25 00:32,25

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U14 chlapci

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   25 Pernica Tobias 2010 00:28,58 00:29,15 00:28,58

2    2 Úlehla Matěj 2011 00:31,66 00:31,32 00:31,32

3   23 Šťastný Adam 2010 00:39,70 00:38,19 00:38,19

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U14 dívky

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   28 Machalová Valerie Ski Team Chřiby 2011 00:24,47 00:25,06 00:24,47

2   27 Stewart Paras Ski Team Chřiby 2016 00:28,70 00:28,56 00:28,56

3   31 Zbořilová Jana Orel Zlín 2011 00:28,61 00:29,36 00:28,61

4   30 Kovářová Elen Orel Zlín 2011 00:29,70 00:29,89 00:29,70

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U16 chlapci

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   18 Kalný Tadeáš 2009 00:25,69 00:26,06 00:25,69

2   32 Kovář Jakub Orel Zlín 2009 00:29,16 00:29,08 00:29,08

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U12 S chlapci

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   13 Popelka Adam Nordica Ski Zlín 2012 00:23,59 00:23,55 00:23,55

2   14 Navrátil Matyáš Ski klub MEZ 2012 00:26,35 00:24,38 00:24,38

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U12 S dívky

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1    4 Chytilová Kristýna Klub sp. lyžování BTL 2012 00:25,78 00:26,49 00:25,78

2   15 Bajková Laura Klub sp. lyžování BTL 2014 00:27,88 00:26,51 00:26,51

3    9 Buřinská Petra Klub sp. lyžování BTL 2012 00:29,36 00:27,14 00:27,14

4   19 Krystýnková Vanessa Klub sp. lyžování BTL 2012 00:29,03 00:28,12 00:28,12

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U14 S dívky

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   24 Šilberská Linda Nordica Ski Zlín 2011 00:21,40 00:21,26 00:21,26

2   37 Hrdličková Eliška 2011 00:22,00 00:22,29 00:22,00

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U16 S chlapci

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1    3 Dohnal Josef Klub sp. lyžování BTL 2008 00:22,46 00:22,98 00:22,46

2   16 Bajko Oliver Klub sp. lyžování BTL 2010 00:23,43 00:23,20 00:23,20

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie U16 S dívky

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   39 Maňáková Leona Orel Halenkov – Huslenky 2009 00:23,59 00:23,94 00:23,59

2   10 Buřinská Pavla Klub sp. lyžování BTL 2009 00:26,15 00:26,42 00:26,15

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie muži

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1   36 Zbořil Miroslav Orel Zlín 1972 00:22,75 00:22,58 00:22,58

2    6 Chytil Petr 1970 00:25,39 00:26,28 00:25,39

3   34 Kovář Lukáš Orel Zlín 1984 00:26,69 00:27,09 00:26,69

4   12 Buřinský Pavel 1979 00:29,76 00:30,94 00:29,76

Nejlepší 
čas



Výsledné pořadí

kategorie ženy

SČ Závodník Klub Ročník Čas 1 Čas 2

1    5 Chytilová Lucie 1981 00:25,99 00:25,92 00:25,92

2   35 Kovářová Radana Orel Zlín 1984 00:28,89 00:29,37 00:28,89

3   11 Buřinská Petra 1979 00:33,62 00:33,52 00:33,52

4   33 Valsová Alena Orel Zlín 1985 DNF DNF DNF

Nejlepší 
čas
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